ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ, công chức, người lao động trực Tết Nguyên đán 2024

Căn cứ Điều 111 Bộ luật Lao động ngày 20/11/2019, thực hiện theo Thông

báo số 1461/TB-UBND ngày 18/12/2023 của UBND  Thị xã Đức Phổ về việc

nghỉ tết âm lịch và và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối với cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ, Tết năm 2024.

UBND Phường Nguyễn Nghiêm đã có Thông báo việc treo cờ Tổ quốc và

nghỉ tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Để kịp thời xử lý những nhiệm vụ đột xuất,

phát sinh trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, Chủ tịch UBND Phường

Nguyễn Nghiêm phân công cán bộ, công chức, người lao động UBND phường

trực tại Trụ sở UBND phường trong những ngày nghỉ như sau:

Ngày, tháng, năm
Họ và tên người trực Ghi

chú Buổi sáng Buổi chiều

10/02/2024

( Mùng Một Tết)

1. Huỳnh Thị Hạnh 1. Nguyễn Tấn Khanh Phụ trách

2. Lê Thị Thanh Bình 2. Lê Quang Hiếu

3. Tô Văn Phú

* Lãnh đạo đi thăm

các cơ quan:

4. Lê Thị Trúc Thanh

Đỗ Ngọc Thìn

Ngày 23/01/2023

(Mùng Hai Tết)

1. Tô Minh Nguyên 1. Ngô Văn Lam Phụ trách

2. Trần Nhật Quang 2. Trần Thị Minh Nguyệt

Ngày 24/01/2023

(Mùng Ba Tết)

1. Nguyễn Thị Ánh Điệp 1. Võ Anh Phông Phụ trách

2. Huỳnh Thị Như Bích 2. Nguyễn Thị Lệ

* Nhiệm vụ của các ca trực Tết:

+ Tiếp khách.

+ Tiếp nhận, xử lý, báo cáo các vụ việc xảy ra trong ngày.

+ Tưới nước các chậu hoa tươi xung quanh cơ quan và trong Hội trường.

+ Ghi sổ nhật ký.

* Đối với các đồng chí Nữ của ca trực vào sáng Mùng 1 Tết: Có mặt tại cơ quan

vào lúc 6 h00 để chuẩn bị cho buổi tiếp khách.

* Đối với các đồng chí không phải ca trực sáng Mùng 1 Tết: Sau chào cờ là

tham gia phục vụ tại Hội trường.

2

CB, CC TRỰC ĐÊM GIAO THỪA TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN - 2024

(Ngày 09/02/2024)

TT Họ và tên Chức danh Ghi chú

1 Đỗ Ngọc Thìn Chủ tịch UBND

2 Huỳnh Thị Hạnh PCT.UBND

3 Nguyễn Tấn Khanh BCH Quân sự

4 Lê Thị Thanh Bình VP-TK

5 Tô Minh Nguyên VP-TK

6 Huỳnh Thị Như Bích Tài chính – Kế toán

7 Nguyễn Thị Anh Điệp Tài chính – Kế toán

8 Ngô Văn Lam Tư pháp – Hộ Tịch

9 Võ Anh Phông Địa chính – Xây dựng

 Cộng: 09 người

LỊCH TRỰC ĐÀI TRUYỀN THANH

Từ ngày 08/02/2024 (29 tháng Chạp) đến 14/02/2024 (Mùng năm Tết)

TT Họ và tên Chức danh Ghi chú

1 Tô Văn Phú CB. Đài truyền thanh Sáng mùng 1 truyền thanh

trực tiếp chào cờ

UBND Phường Nguyễn Nghiêm thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cán bộ, công chức, người lao động thuộc phường biết để thực hiện và liên hệ phối

hợp giải quyết công việc./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy; TT. HĐND (Báo cáo);

- UBMTTQVN và các Hội, Đoàn thể;

- Các ngành, đơn vị thuộc phường;

- Đài truyền thanh phường (thông báo trên đài);

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng (Tổ dân phố trên địa bàn);

- Lưu: VT.

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-02-07T10:51:06+0700

		2024-02-07T11:02:40+0700

		2024-02-07T11:02:40+0700

		2024-02-07T11:02:40+0700